[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2022
	№
	400

пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 19.11.2018 № 399

В связи с кадровыми изменениями, администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии, утвержденный постановлением администрации Тужинского муниципального района              от 19.11.2018 № 399 «О межведомственной комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию» (далее – межведомственная комиссия) следующие изменения:
1.1. Включить в состав межведомственной комиссии заведующего отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района Шалагину Анну Анатольевну.
1.2. Исключить из состава Краеву О.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района	            Л.В.Бледных

[bookmark: _GoBack]
image1.png